
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.02.2023 м. Горішні Плавні № 44 

 
Про демонтаж рекламної конструкції 
на території міста Горішні Плавні  
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів України 

№2067 від 29.12.2003 року «Про затвердження типових правил розміщення 

зовнішньої реклами», у зв’язку із закінченням терміну дії дозволу №02/15 на 

розміщення зовнішньої реклами, виданого 15.12.2015 року фізичній особі-

підприємцю Білику Станіславу Вікторовичу на підставі рішення виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради №557 від 15.12.2015 року, враховуючи 

невиконання власником рекламної конструкції вимог щодо здійснення 

демонтажу рекламної конструкції, викладені у листі управління містобудування 

та земельних відносин №07-05/612 від 26.12.2022, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області  

ВИРІШИВ: 
1. Провести демонтаж рекламної конструкції, яка розміщена на 

розподільчій смузі в районі житлового будинку №49 на проспекті Героїв 

Дніпра, що належить фізичній особі-підприємцю Білику Станіславу 

Вікторовичу, схема розміщення додається.  

2. Доручити комунальному підприємству «СпецЕко» демонтувати 

рекламну конструкцію, про що скласти відповідний акт за підписами 

представників управління містобудування та земельних відносин, департаменту 

житлово-комунального господарства та осіб, що були присутні при проведенні 

демонтажу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 

департаменту житлово-комунального господарства Василюка П.Б. 

 
 
 
 

Міський голова    (підписано)               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


